

八王子 花子 様

指導日 2016年4月5日

内科

医師：八王子 太郎

1. フロモックス錠75mg(3錠)
(一般名:セファペン ピボキシル塩酸塩水和物錠)
セフェム系抗生物質
1日3回毎食後 4日分
2. ムコスタ錠100mg(3錠)
(一般名:レバミピド錠(1))
胃炎・胃潰瘍治療剤
1日3回毎食後 4日分
3. ロキソニン錠60mg(3錠)
(一般名:ロキソプロフェンナトリウム水和物錠)
鎮痛・抗炎症・解熱剤
38.5度以上の時5時間以上あけ 4回分
4. SPトローチ0.25mg「明治」(14錠)
(一般名:デカリニウム塩化物トローチ)
口腔用剤
喉が痛いとき 14回分

併用等に関する注意事項

3. ロキソニン錠60mg
本剤とノルフロキサシン(バクシダールなど)を併用すると、けいれんがおこることがあります。

薬品名の後の () 内は、内服薬は1日量、頓服は1回量、外用は全量を表示しています。

何か異常がありましたら、医師、薬剤師にご連絡下さい。

じほう総合病院
東京都千代田区〇〇1-1
TEL 03-3265-7765



QRコードはJAHIS対応お薬手帳アプリに読み込めます